ASKELKISAN TULOKSET 13.-26.9.2021

Joukkuesarja, yleinen

Joukkueen nimi
1 Porin Pyrinnén Muikeat Mimmit
2 Pakarat
3 PTUn kalat kuivalla maalla
4 Terasmimmit
5 Eika Sielld Vintilla Vitkasteltu
6 Ahkerat askeltajat
7 O-Tarulaiset
8 Rennot tallaajat
9 Bootcamp -Sisumimmit
10 Ruskamaratoonarit
11 Seindjoen Sisu /P-12 vanhemmat
12 Lahden Kaleva
13 (H)ikiliikkujat
14 Nouseva Askel
15 Team James
16 VSPH
17 Team FSl-brudarna
18 AH voimanaiset
19 PoPy UP
20 Mehitamppaajat
21 Golfviherion paallikot
22 Ahaa-patukat
23 Mesitallaajat
24 KaKu lentopalloilijat
25 Hameen hitaat
26 Popittaret
27 Team pulleat pingviinit

Asuinkunta
Pori
Pihtipudas
Pori

Pori
Lappeenranta
Lapua
Oulainen
Helsinki

Lahti

Osallistujat

Kaija Laitinen, Eira Ruotsalainen, Eeva Valve, Johanna Rosengrén

Jari Rantala, Birgitta Parviainen, lina Kananen, Isto Parviainen

Aki Bergendahl, Erkki Rasdanen, Jani Rasanen, Tuija Vahanen-Koivuluoma

Minna Rantala, Heidi Bremer, Riikka Mattila, Niina Vilponiemi

Paivi Kuukkonen, Kari Lapatto, Simo Lipidinen, Jari Kinnunen (vko 1), Raimo Paalanen (vko 2)

Simo Lamminsivu, Tuomas Nevanranta, Hermanni Suvanto, Ari Tuurinmaki
Anneli Rajaniemi, Senay Sagir, Tuula Luttinen, Jenni Kemppainen
Eero Vesterinen, Teemu Karhapaa, Janette Virta, Marina Selin

Maija Soppela, Kirsi Ahola, Kirsi Taimisto, Katja Pulkkinen

Kittila/Seindjoki/Mynamal Sanna Mikkonen, Sami Mikkonen, Jutta Markkala, lita Aho

Seinajoki
Lahti

Oulu
Syvanniemi
Helsinki
Turku
Helsinki
Aznekoski
Pori

Turku
Turku
Helsinki

Turku

Hameenlinna
Kotka
Oulu

Maria Hietanen, Sanna Piirto, Paivi Nyberg, Anna Koskimaki

Asta Paljarvi, Risto Lahdesmaki, Juha Hulkkonen, Hannu Hellsten
Sanna Husa, Joni Merildinen, Mika Pietila, Sanna Laine

Minna Vainikainen, Petri Kaunisto, Riitta Tolonen, Marjut Kokkonen
Jani Hannén, Aleksi Vilkman, Milla Kiiskinen, Satu Riski

Tuomo Laine, Harry Lankinen, Sini Nikunen, Kimmo Kamppila

Jeanette Harf, Henrika Backlund, Christel Lundstrom, Catherine Ahrenberg
Nina Pimid, Maarit Mantymaa, Jenna Varis, Mari Paananen

Virpi Isolahteenmaki, Liisa Ritala, Mari Haapala, Kati Ihalainen

Tiina, Julia, Minna, Paula

Tanja Niemi, Lea Tossavainen, Heidi Essen, Leena Lammi

Aino Nevalainen, Hanna-Maria Jokinen, Aapo Rantild, Aino Raiskinmaki
Pauliina lhamaki, Jaana Malmikare, Kristiina Rauhala, Katja Kaunisto
Neatte Jalkanen, Paula Kuusisto, Susanne Sylman, Kristiina Sylman
Annika Appelroth, Heidi Jaakkima, Mika Hietala, Mirva Blomster

Kirsi Lohva, Paivi Saarinen, Sue Kettunen, Nina Eskelinen

Tuula Alakoski, Salla Arffman, Katja Juntunen, Paivi Kurkela

1535981
1353488
1200959
1125457
1095181
1094741
1068177
963136
949847
943740
938878
927476
923960
879675
869654
864951
857616
856065
846378
844543
843736
841744
833408
824685
806971
802911
801685



28 NoKo NiMaRa
29 Sakki ry

30 TEPA

31 GranisWalkers
32 G-walk

33 Harp-pojat

34 Team SESE

35 Sein&joen Sisu / P-14 vanhemmat

36 Karjaan Ura naiset

37 Askeltajat

38 Ummeljoen-Korpiveikot
39 Liedon Luja

40 Hyvan mielen askellus
41 Seindjoen Sisu hallitus
42 Pori Steppaa

43 Saimaan leidit

44 Pitsinnyplaajat

45 Sultans of Swing

46 Haen Takkini

47 Granlund Minions

48 TUL Oulun piiri

49 Valoisat askeleet

50 Kuntoponnarit

51 PoPyn pimut

52 JHL Kaakkois-Suomi

53 Graniksen HirmuReippaat
54 Team Kymi

55 Team Ice Power

56 Saloisten Salama johtokunta
57 Lukkofanclub

58 Team Kempas

59 Don't stop me now

56 Levottomat jalat

Noormarkku
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Seindjoki
Raasepori
Joensuu

Kouvola

Turku
Seinajoki

Pori
Lappeenranta
Helsinki

Helsinki

Helsinki

Oulu

Helsinki
Lapua

Pori
Lappeenranta
Helsinki

Kotka

Raahe

Kaarina
Tuusula
Nastola

Seinajoki

Kristiina Nieminen, Hannele Mansikka, Timo Mansikka, Rantaneva Esa
Anni Suvisuo, Sanna Neuvonen, Noora Luukka, Jutta Vihonen

Piia Kdmardinen, Anu Purmonen, Tarja Suutari, Enna Jokela

Tuula Okkola, Riikka Hermunen, Jari Salmi, Risto Teerikangas
Amanda Laakkonen, Henri Waaramaa, Tuomo Jamsen, Jukka Hiltunen
Antti Kempas, llpo Laurila, Riku Tapio, Ville Hautakangas

Siiri Ruikka, Emmi Makinen, Sirpa Taskinen, Emilie Uggla

Kari Haukkala, Matti Toivo, Jaana Tenkula, Jarkko Tenkula

Leena Rossi, Virpi Ojanen, Nina Rosenblad, Lisa Rosenblad

Minna Hietanen, Mari Kauppinen, Katariina Tanskanen, Henri Piipponen
Marjo Viherkoski, Tiina Gren, Ritva Maisti, Pentti Vainio

Tiina Malka, Johanna Niemeld, Maria Makela, Salla Rahkala

Katja Koivisto, Kirsi Nieminen, Henriikka Harmovaara, Miia Dietrich
Jari Hakala, Mikael Luotola, Harri Isoméki, Orvo Kovero

Paivi Luontola, Susanna Luontola, Tuija Soderlund, Keijo Murro

Auli Rantanen, Arja Bjork, Tarja Koskelainen-Latto, Merja Selviranta
Maila Herva, Masi Kallio, Kimmo Nieminen, Ville Simola

Vikke Niskanen, Eveliina Vesalainen, Tatu Svahn, Panu Rautio

Mikko Pulkkinen, Sanna Mattila, Fredrik Finnback, Joni Jarvenkallas
Mimosa Miuccio, Riikka Merioja, Mari Harmavaara, Mirja Tuunanen
Maria Vehkaperd, Milja Jaatinen, Leena Immonen, Joni Valta

Tanja Silvennoinen, Kati Peippo, Sara Leino, Jukka Huttunen

Kari Kujanpaa, Petri Auvinen, Matias Prusti, Matti Auvinen

Essi Vuotijarvi, Pipsa Ritala, Maria Kosunen, Anu Niemi

Sanna koskenranta, Satu Joutselainen, Minna Isberg, Harri lljin
Johanna Huovinen, Nina Almén, Pdivi Halttunen, Minna Lappalainen
Viivi Ylanen, Hanna Paavilainen, Raimo Hokkanen, Minna Tuukkanen
Laura Jokinen, Pirkko Houtsonen, Jaana Kouva, Tero Haapala

Terho Hautamaki, Tanja Merikanto, Markku Tuomaala, Alpo Ohenoja
Pekka Hjelm, Teijo Kivild, Saska Hakulinen, Jaana Jaatinen

Pirjo Kempas, Mirjam Kempas, Martti Kempas, Aarne Kempas

Elli Toivanen, Sari Mikkola, Sari Eloranta ja Laura Kittela

Annemari Keltamaki, Julia P6l6nen, Nea Kunto, Taija Luoma

789142
772277
760775
759807
754924
749342
741480
736695
735781
716748
716335
711281
706966
706410
701074
699106
690390
688066
677813
675206
672539
669113
663499
660005
659377
658368
656525
654381
654291
651189
647790
620661
616991



57 Kilometrikuningattaret
58 Red Hot Chili Steppers
59 GL Saimaa

60 Paittajat patikoi

61 Aikuisystavat

62 Hitaat askeltajat

63 Leikkimieliset

64 #topoilijat

65 Fysioline 1

66 Karhumolkky

67 Tamppaajat

68 Lihavat vanhat insindorit
69 JHL Lounais-Suomen aluetoimisto
70 Fysioline 2

71 Savonmuan Hilimat

72 Retuperan Ponnistus

73 Krossin Kipinat

74 Rajakadun lapset

75 Vapaa-ajan kavelijat

76 Saimaan kirittajat

77 Team gRAUA

78 Naisten tiimi

79 Satatonnikeijut

80 Katkokavelijat

81 Vetavat Venkulat (Porin Pyrintd)
82 Kavelevat konsultit

83 Team Granlund Lohja

84 Minions

85 Team hapokas

86 Kulkuset

87 Granlundin Marcom-tiimi
88 POKARE

89 tuRAUkot

Turku
Helsinki
Lappeenranta
Pori

Helsinki
Helsinki
Helsinki
Jarvenpaa

Tampere

Lapua
Seinajoki
Turku
Tampere
Kuopio
Kuopio
Kaarina
Turku/Tampere
Helsinki
Lappeenranta
Helsinki
Rovaniemi
Helsinki
Rovaniemi
Pori

Helsinki

Lohja

Helsinki

Kuopio
Helsinki
Pori

Joensuu

Johanna Tuononen, Sanna-Mari Likitalo, Anna Gustafsson, Julia Aaltonen
Tuomas Salminen, Esko Laitinen, Asarias Liikanen, Joonas Rossi

Jasmi Laurikainen, Aleksi Markku, Jari Haikala, Juha Aholaakko

Diana Bergroth-Lampinen, Jaana M&attala, Marko Kononen, Timo Lehtonen
Netta Huuskonen, liris Hynénen, Aleksi Airaksinen, Sanni Salmenoja

Ossi Myllymaki, Ari Ekstrom, Pasi Ryypp0, Paavo Tikkanen

Sarianna Salonen, Riitta Poyry, Jari Rutanen, Mika Bergman

Kaisa nikula, Laura Kortelainen, Tarja Granberg, Heli Turkki

Sanna ljas, Juha-Pekka Torvinen, Sami Vuorinen, Pasi Karki

Jarno Blomster, Juha-Pekka Rdsdnen, Taito Tommila, Jouko Patola

Pasi Karvonen, Jyrki Maenpaa, Esa Aho, Laura Tuurinmaki

Tero Hietala, Hannu Repola, Aleksi Kivisaari, Timo Annola

Maaret Laakso, Vuokko Puljujarvi, Mikaela Luoma, Henry Palomaki
Henna Kainulainen, Marwan Majed, Jukka Kulju, Timo Petramaa

Sezgi Duman, Anu Konstenius, Mari jantti, Senja Karjalainen

Timo hiltunen, Antti Suutari, Vili Rissanen, Pertti Kuronen

Anton Mahlberg, Sami Mikkola, liro Mursula, Eero Ajosenpaa

Saara Laine, Jenni Laine, Nea Laine, Marie Laine

Panu Laukkanen, Jani Jokinen, Joonas Jokinen, Esra Pirinen

Maria Inkeréinen, Kaisa-Mari Mustonen, Kristiina Hirvonen, Anna Vaha-Nuuja
Ismo Hammer, Isto Vare, Jami Rosendahl, Antti Mertanen

Suvi Juoperi, Saara Kangasniemi, Marja Timonen, Anna-Kaisa Velakoski
Sonja Tuiskunen, Tia Halvd, Johanna Makeld, Hannele Kokko

Jesse Pirkkio, Juha Alhainen, Jukka Karki, Mesa Vahlqvist

Irmeli Kallio, Erkki Kallio, Britta Elo, Irma Rosengrén

Tiina Kauppinen, Jenni Ekholm, Sara Veltheim, Paivi Mdkinen

Juha Langstrém, Niko Uimonen, Harri Pulkkinen, Sammeli Portti

Kenneth Lassila, Tomas Sandstrém, Otto Akerberg, Jing xu

Jenni Pakarinen, Jani Sais&, Valle Raatikainen ja Janne Happonen (vko 1)/Ari Holopainen (vko 2)

Antti Kurkela, Lasse Miettinen, Jusii Malinen, Pekka Kahkonen
Molli Nyman, Riikka Linna, Ellimaria Erkkild, Minna Huuhka
Esko Ahola, Kari Parndanen, Marja-Liisa Savilahti, Timo Saarnio

Niko Puuronen, Mikko Sallinen, Teemu Sorsa, Pasi Hurskainen

613118
611860
608250
608230
606548
606000
600675
597532
593331
589254
567785
563870
562960
551592
546289
541230
532940
530984
522254
521424
520571
515268
506765
499152
496331
484402
480874
476316
472218
461714
429561
422359
409683



90 Tamppaajat
91 TuJu EmPi
92 Joken jalanjaljissa
93 GraMaSaiSa
94 GR Saimaa rakennuttaminen
95 SelyJuMi
96 HaHe askel
97 Team Isannointi
98 Vamos amigos
99 Harha-askel (vain 1. viikon tulos)
100 Jagvetinte
101 Random Walkers
102 Tuuris
103 Siihempa se kaatu
104 T606l6n tamppaajat
105 VELP

106 joukkuetta, joista 105 ilmoitti tuloksen

Kuopio
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Lappeenranta/Kouvola
Rovaniemi
Salo
Helsinki
Helsinki
Nastola
Kaarina
Rovaniemi
Helsinki
Kuopio
Helsinki

Oulu/Helsinki

Matti Vepsalainen, Ville Pennanen, Toni Noronen, Aki Vahanikkila
Tuukka Nuutinen, Juhana Séder, Emilai Salovaara, Pinja Eriksson

Ville Alanen, Tapani Idman, Eero Tahkapaa, Jarmo Kakko

Teemu Puuronen, Saku Pirtild, Kurt Holm, Ville Kuusniemi

Seppo Suhonen, Jari Kiviranta, Lasse Vanonen, Jaakko Paivarinta
Seppo Savolainen, Jyrki Polvinen, Jussi Huhtala, Mikko Maatta

Eija Raudng, Jouni Rauang, Vilén Kirsti, Mona Lautiala

Kalle Valtteri Hanninen. Mikko Leppanen, Ville Suominen, Teemu Lehtonen
Mehwish Ahmed, Anna Malin, Paula Rantanen, Anni Viitala

Irina Ripatti, Jonna Rothberg-Mikkonen, Riina Karhu, Kati Mannila
Pauliina Niemi, Niilo Hammer, Jarkko Vaaraniemi, Lauri Louhi

Arto Velakoski, Taneli Keranen, Mikko Siiskonen, Tero Harju

liris Visala, Tuure Keltto

liro Honkanen, Jari Tolvanen, Janne-Pekka Kukkonen, Jukka Ronkainen
Ei nimid tuloslistoille

Vilma Juujarvi, Leena Paltamaa, Elina Tawast, Petra Lindstrom

394956
392567
390225
386592
356586
354874
354728
330381
324045
314564
310111
279796
253128
192446
187926
179775



